
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 2464 Tonspiel/Warner 0 1 14 X

2 l 2 2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2017 Jack Back 0 1 12 X

3 s 5 6 6 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 1815 Columbia/Sony 2 3 8 X

4 t 3 4 11 ROCKSTROH Ozean 1623 Kick Fresh -1 3 5 -

5 s 12 31 - PICCO Nobody 1611 Yawa/Kontor New Media 7 5 3 -

6 s 10 25 78 BAKERMAT Teach Me 1515 B1/Sony 4 6 4 -

7 t 4 3 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 1284 Columbia/Sony -3 1 17 X

8 t 7 9 8 WATERMÄT Bullit 1068 B1/Sony -1 7 22 X

9 l 9 8 7 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 986 Epic/Sony 0 7 8 X

10 s 11 15 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home 927 Suol/Intergroove/Rough Trade 1 7 15 X

11 t 6 5 4 BRYCE Alegria 891 Planet Punk/Kontor New Media -5 4 8 -

12 t 8 7 5 AVICII The Days 844 PM:AM/Universal/UV -4 3 13 X

13 s 29 - - OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 828 Spinnin/Warner 16 13 2 -

14 s 41 - - FRITZ KALKBRENNER Void 776 Suol/Intergroove/Rough Trade 27 14 2 -

15 s 24 33 49 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 753 Sony 9 15 12 X

16 s 19 26 82 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide 691 Toka Beatz/Believe 3 16 4 -

17 t 15 13 12 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 656 Jack Back -2 1 26 X

18 s 26 77 - MASON Exceeder (Remixes) 646 Armada/Kontor/Kontor New Media 8 18 3 -

19 s 27 76 - KWABS Walk 617 Atlantic/Warner 8 19 3 X

20 s 46 - - MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin 572 Epic/Sony 26 20 2 X

21 t 17 21 25 BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU Go 571 Nitron/Sony -4 17 5 -

22 t 21 20 21 THE AVENER Fade Out Lines 560 Capitol/Universal/UV -1 20 18 X

23 s 59 - - CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 552 RedOne 36 23 2 -

24 s 25 36 33 AVICII The Nights 540 PM:AM/Universal/UV 1 24 5 X

25 s 36 37 30 AXWELL^INGROSSO Something New 521 Def Jam/Universal/UV 11 25 5 -

26 s 47 - - DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 510 Parlophone 21 26 2 X

27 t 18 23 61 SCOOTER Can't Stop The Hardcore 504 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -9 18 4 -

28 t 16 12 13 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 484 Epic/Sony -12 12 19 X

29 t 14 11 10 JAY FROG & KLC Tzzzz 480 Kontor/Kontor New Media -15 5 13 -

30 t 13 14 14 MIKE CANDYS Delta 479 S2/Kontor/Kontor New Media -17 13 6 -

31 NEU - - - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 474 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 70 31 1 -

32 t 31 70 - DJ PAFFENDORF & FLAPJACKS FEAT. SARAGOSSA BAND Agadou 450 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 31 3 -

33 t 23 17 18 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 448 Sony -10 4 23 X

34 t 20 16 16 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 429 Warner -14 1 34 X

35 s 77 - - BLONDE FEAT. MELISSA STEEL I Loved You 324 FFRR/Parlophone/Warner 42 35 2 -

36 t 33 65 73 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk 308 Sony -3 33 6 X

37 NEU - - - GHOST Ready Or Not Here I Come 300 Kontor/Kontor New Media 64 37 1 -

38 s 48 79 44 CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love 298 Atlantic/Warner 10 38 7 X

39 s 60 - - ANDREW CROWD & KLUBBINGMAN Rock This Club Down 296 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 21 39 2 -

40 s 42 66 - D-RED Harder & Louder 281 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 2 40 3 -

41 t 35 35 38 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 275 Ultra/Sony -6 35 6 X

42 t 28 19 24 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE Alive 274 Munix/Kontor New Media -14 19 6 -

43 s 57 69 53 FLO RIDA FEAT. SAGE THE GEMINI G.D.F.R. 269 Warner 14 38 9 X

44 NEU - - - CHRIS BROWN X TYGA Ayo 266 RCA/Sony 57 44 1 X

45 t 22 10 9 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Fairytale Gone Bad 264 Mental Madness/Kontor New Media -23 8 7 -

46 NEU - - - TONY T FEAT. ALBA Life 252 Mental Madness/Kontor New Media 55 46 1 -

47 s 49 - - MIKE MASH FEAT. ISAIAH KING Somewhere Over The Rainbow 248 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 47 2 -

48 s 56 60 100 BUNT. Harmonica 245 Kontor/Kontor New Media 8 48 4 -

49 t 40 38 48 ZHU Faded 244 Mind Of A Genius/TH3RD BRAIN/bitclap!/Warner -9 31 22 X

50 t 45 41 27 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 242 Revealed/Kontor/Kontor New Media -5 11 11 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 50 32 29 D3CAY & R3LAY Let It Go 240 Munix/Kontor New Media -1 29 6 -

52 s 66 - - PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 237 B1/Sony 14 4 22 X

53 s 68 - - I AM OAK On Trees And Birds And Fire 236 Spinnin/B1/Sony 15 53 2 -

54 t 43 30 26 MARC REASON Sandstorm 2k15 230 ZYX -11 11 12 -

55 t 38 24 23 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 229 Kontor/Kontor New Media -17 4 28 X

56 t 53 48 35 MILK & SUGAR WITH BARBARA TUCKER Needin U 228 Milk & Sugar -3 35 5 -

57 s 81 - - PRINCE ROYCE FEAT. SNOOP DOGG Stuck On A Feeling 222 Sony 24 57 2 -

58 t 34 34 50 DREAM DANCE ALLIANCE Wonderful World (Glockenspiel) 219 7th Sense/Nitron/Sony -24 34 4 -

59 t 32 22 20 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 218 Tiger/Kontor/Kontor New Media -27 19 9 -

60 s 95 - - JEROME & LOTUS FEAT. AMANDA Give Me Wings 214 Kontor/Kontor New Media 35 60 2 -

61 s 64 53 64 OLIVER HELDENS Koala 206 Spinnin 3 13 19 -

62 t 37 18 17 PITBULL Celebrate 203 Sony -25 17 8 -

63 NEU - - - STEPHAN OAKS FEAT. SNOOP DOGG Speed Of Sound 202 Nitron/Sony 38 63 1 -

64 NEU - - - PLASTIK FUNK Damn MC 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 64 1 -

65 s 93 - - LOTUS Good People 198 Kontor/Kontor New Media 28 65 2 -

66 s 74 73 59 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 190 Embassy Of Music/Zebralution 8 33 26 -

67 t 63 75 88 WYCLEF FEAT. AVICII Divine Sorrow 185 Heads/PRMD -4 63 5 -

68 RE - - - ROBERTO RIOS FEAT. DUKAI REGINA We Glow (Burning Flame) 179 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 33 58 4 -

69 t 44 44 - BASSLOVERS UNITED FEAT. D.A.D. Wake Me Up 173 Munix/Kontor New Media -25 44 3 -

70 NEU - - - KID INK FEAT. CHRIS BROWN Hotel 172 RCA/Sony 31 70 1 -

71 NEU - - - EL SAM & NINA HALL Illusion 170 Mental Madness/Kontor New Media 30 71 1 -

72 t 51 47 47 MARC KISS What Are You Fighting For 168 Mental Madness/Kontor New Media -21 47 4 -

73 NEU - - - GARY D & DJ YANNY Firecracker 166 Mental Madness/Kontor New Media 28 73 1 -

74 RE - 95 87 OLIVER HELDENS, MR. BELT & WEZOL Pikachu 165 Spinnin 27 74 4 -

75 NEU - - - RENE RODRIGEZZ Be Young 162 Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -

76 t 62 42 31 SEAN FINN FEAT. MR.V Break It Down 161 Nitron/Sony -14 20 11 -

77 t 39 29 63 SVEN-R-G Jumper 160 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -38 29 4 -

78 t 61 27 19 MARTIN TUNGEVAAG Vidorra 158 Kontor/Kontor New Media -17 16 8 X

79 t 76 - - SANDY RIVERA FEAT. APRIL BANG! 154 Ultra/Kontor/Kontor New Media -3 76 2 -

80 RE - 82 65 IBEROSTARZ Back To Eden 153 E Beatza 21 52 5 -

81 t 52 45 32 RUNE RK Calabria (Firebeatz Remix) 147 Musical Freedom -29 32 7 -

82 t 69 84 - DASH BERLIN & 3LAU FEAT. BRIGHT LIGHTS Somehow 144 Armada/Kontor/Kontor New Media -13 69 3 -

83 t 30 28 52 ARMAND PENA & CRYSTAL WATERS 100% Pure Love 141 Tiger/Kontor/Kontor New Media -53 28 4 -

84 s 96 92 94 FROIDZ Bring Tha Dirt Back 136 Yawa/Kontor New Media 12 84 4 -

85 t 71 58 66 MANUEL BACCANO FEAT. TONY T. & ALBA KRAS Hot Game 133 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media -14 58 6 -

86 NEU - - - SHOWTEK FEAT. MC AMBUSH 90s By Nature 132 Skink 15 86 1 -

87 NEU - - - COSMIC GATE WITH & KRISTINA ANTUNA Alone 126 Armada/Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -

88 NEU - - - LE SHUUK & MARK BALE Far Out 124 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -

89 s 99 - - FERGIE L.A. Love (La La) 122 Interscope/Universal/UV 10 89 2 X

90 NEU - - - BROOKLYN BOUNCE & FAZZER FEAT. MC TRINI The Original Bounce 120 Mental Madness/Kontor New Media 11 90 1 -

91 NEU - - - DANNIC & SHERMANOLOGY Wait For You 118 Revealed/Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -

92 RE - 61 43 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller 116 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 9 16 10 -

93 t 90 51 39 AFROJACK & MARTIN GARRIX Turn Up The Speakers 115 B1/Sony -3 36 11 -

94 t 55 40 41 MARC KORN & KLUBBINGMAN FEAT. CRAIG SMART Lift Me Up 113 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -39 40 5 -

95 NEU - - - JACK Ü FEAT. KIESZA Take Ü There 112 OWSLA/Mad Decent 6 95 1 -

96 t 80 88 - BEYONCÉ Ring Off 110 Columbia/Sony -16 80 3 -

97 t 89 64 67 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 105 Nitron/Sony -8 8 14 -

98 t 94 - - DASCO FEAT. JUSTINA MARIA What I Need (Right Here, Right Now) 104 Kontor/Kontor New Media -4 94 2 -

99 RE - 56 57 GUENTA K & ANDY ZTONED Let Us Push 102 C47/A 45/Kontor New Media 2 56 4 -

100 NEU - - - ZPYZ The Most Beautiful Legs 100 ZPYZ/Sony 1 100 1 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 4 ROCKSTROH Ozean 1623 Kick Fresh 0 1 5

2 s 4 16 - PICCO Nobody 1611 Yawa/Kontor New Media 2 2 3

3 l 3 11 - BAKERMAT Teach Me 1515 B1/Sony 0 3 3

4 t 2 2 1 BRYCE Alegria 891 Planet Punk/Kontor New Media -2 1 8

5 s 13 - - OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 828 Spinnin/Warner 8 5 2

6 s 21 - - FRITZ KALKBRENNER Void 776 Suol/Intergroove/Rough Trade 15 6 2

7 s 9 12 - MURANO MEETS TOKA Turn The Tide 691 Toka Beatz/Believe 2 7 3

8 s 11 - - MASON Exceeder (Remixes) 646 Armada/Kontor/Kontor New Media 3 8 2

9 t 7 8 10 BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU Go 571 Nitron/Sony -2 7 5

10 s 36 - - CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 552 RedOne 26 10 2

11 s 18 20 15 AXWELL^INGROSSO Something New 521 Def Jam/Universal/UV 7 11 5

12 t 8 10 42 SCOOTER Can't Stop The Hardcore 504 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -4 8 4

13 t 6 4 3 JAY FROG & KLC Tzzzz 480 Kontor/Kontor New Media -7 1 13

14 t 5 5 5 MIKE CANDYS Delta 479 S2/Kontor/Kontor New Media -9 5 6

15 NEU - - - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 474 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 36 15 1

16 t 15 49 - DJ PAFFENDORF & FLAPJACKS FEAT. SARAGOSSA BAND Agadou 450 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 15 3

17 NEU - - - BLONDE FEAT. MELISSA STEEL I Loved You 324 FFRR/Parlophone/Warner 34 17 1

18 NEU - - - GHOST Ready Or Not Here I Come 300 Kontor/Kontor New Media 33 18 1

19 s 37 - - ANDREW CROWD & KLUBBINGMAN Rock This Club Down 296 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 18 19 2

20 s 22 47 - D-RED Harder & Louder 281 Suprsound/Planet Punk/Kontor New Media 2 20 3

21 t 12 7 9 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE Alive 274 Munix/Kontor New Media -9 7 6

22 t 10 3 2 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Fairytale Gone Bad 264 Mental Madness/Kontor New Media -12 2 7

23 NEU - - - TONY T FEAT. ALBA Life 252 Mental Madness/Kontor New Media 28 23 1

24 s 27 - - MIKE MASH FEAT. ISAIAH KING Somewhere Over The Rainbow 248 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 24 2

25 s 34 42 - BUNT. Harmonica 245 Kontor/Kontor New Media 9 25 3

26 t 25 23 12 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 242 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 3 11

27 s 28 17 14 D3CAY & R3LAY Let It Go 240 Munix/Kontor New Media 1 14 6

28 s 43 - - I AM OAK On Trees And Birds And Fire 236 Spinnin/B1/Sony 15 28 2

29 t 23 15 11 MARC REASON Sandstorm 2k15 230 ZYX -6 4 12

30 s 31 30 19 MILK & SUGAR WITH BARBARA TUCKER Needin U 228 Milk & Sugar 1 19 4

31 NEU - - - PRINCE ROYCE FEAT. SNOOP DOGG Stuck On A Feeling 222 Sony 20 31 1

32 t 17 18 32 DREAM DANCE ALLIANCE Wonderful World (Glockenspiel) 219 7th Sense/Nitron/Sony -15 17 4

33 t 16 9 7 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 218 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 6 8

34 NEU - - - JEROME & LOTUS FEAT. AMANDA Give Me Wings 214 Kontor/Kontor New Media 17 34 1

35 s 40 35 45 OLIVER HELDENS Koala 206 Spinnin 5 4 19

36 t 19 6 6 PITBULL Celebrate 203 Sony -17 5 8

37 NEU - - - STEPHAN OAKS FEAT. SNOOP DOGG Speed Of Sound 202 Nitron/Sony 14 37 1

38 NEU - - - PLASTIK FUNK Damn MC 200 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 38 1

39 NEU - - - LOTUS Good People 198 Kontor/Kontor New Media 12 39 1

40 s 49 - 40 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 190 Embassy Of Music/Zebralution 9 20 24

41 t 39 - - WYCLEF FEAT. AVICII Divine Sorrow 185 Heads/PRMD -2 39 2

42 RE - - - ROBERTO RIOS FEAT. DUKAI REGINA We Glow (Burning Flame) 179 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 9 39 3

43 t 24 26 - BASSLOVERS UNITED FEAT. D.A.D. Wake Me Up 173 Munix/Kontor New Media -19 24 3

44 NEU - - - KID INK FEAT. CHRIS BROWN Hotel 172 RCA/Sony 7 44 1

45 NEU - - - EL SAM & NINA HALL Illusion 170 Mental Madness/Kontor New Media 6 45 1

46 t 29 29 31 MARC KISS What Are You Fighting For 168 Mental Madness/Kontor New Media -17 29 4

47 NEU - - - GARY D & DJ YANNY Firecracker 166 Mental Madness/Kontor New Media 4 47 1

48 NEU - - - OLIVER HELDENS, MR. BELT & WEZOL Pikachu 165 Spinnin 3 48 1

49 NEU - - - RENE RODRIGEZZ Be Young 162 Kontor/Kontor New Media 2 49 1

50 t 38 24 16 SEAN FINN FEAT. MR.V Break It Down 161 Nitron/Sony -12 11 11

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

3 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 3 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

4 6 BAKERMAT Teach Me 4 5 PICCO Nobody

5 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 5 4 ROCKSTROH Ozean

6 4 ROCKSTROH Ozean 6 13 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

7 7 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 7 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up

8 11 BRYCE Alegria 8 6 BAKERMAT Teach Me

9 5 PICCO Nobody 9 19 KWABS Walk
10 8 WATERMÄT Bullit 10 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home

11 40 D-RED Harder & Louder 11 12 AVICII The Days

12 31 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 12 15 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

13 12 AVICII The Days 13 24 AVICII The Nights

14 13 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 14 35 BLONDE FEAT. MELISSA STEEL I Loved You

15 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home 15 14 FRITZ KALKBRENNER Void

16 24 AVICII The Nights 16 8 WATERMÄT Bullit
17 20 MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin 17 7 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

18 68 ROBERTO RIOS FEAT. DUKAI REGINA We Glow (Burning Flame) 18 16 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

19 26 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 19 20 MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin
20 17 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 20 27 SCOOTER Can't Stop The Hardcore

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

3 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

4 7 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

5 5 PICCO Nobody

6 6 BAKERMAT Teach Me

7 4 ROCKSTROH Ozean

8 16 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

9 11 BRYCE Alegria
10 13 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

11 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up

12 23 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)

13 21 BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU Go

14 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home

15 8 WATERMÄT Bullit

16 30 MIKE CANDYS Delta

17 39 ANDREW CROWD & KLUBBINGMAN Rock This Club Down

18 18 MASON Exceeder (Remixes)

19 12 AVICII The Days
20 14 FRITZ KALKBRENNER Void
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

2 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2 4 ROCKSTROH Ozean

3 7 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 3 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

4 5 PICCO Nobody 4 6 BAKERMAT Teach Me

5 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 5 5 PICCO Nobody

6 6 BAKERMAT Teach Me 6 14 FRITZ KALKBRENNER Void
7 15 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 7 8 WATERMÄT Bullit

8 8 WATERMÄT Bullit 8 7 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

9 4 ROCKSTROH Ozean 9 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home
10 12 AVICII The Days 10 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

11 11 BRYCE Alegria 11 18 MASON Exceeder (Remixes)

12 17 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 12 13 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

13 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home 13 19 KWABS Walk

14 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 14 16 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

15 21 BODYBANGERS FEAT. LINDA TEODOSIU Go 15 11 BRYCE Alegria

16 34 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 16 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up
17 14 FRITZ KALKBRENNER Void 17 12 AVICII The Days

18 26 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 18 44 CHRIS BROWN X TYGA Ayo

19 18 MASON Exceeder (Remixes) 19 56 MILK & SUGAR WITH BARBARA TUCKER Needin U
20 28 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 20 34 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 4 ROCKSTROH Ozean

2 5 PICCO Nobody

3 6 BAKERMAT Teach Me

4 3 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

5 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

6 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home

7 16 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

8 18 MASON Exceeder (Remixes)

9 14 FRITZ KALKBRENNER Void
10 8 WATERMÄT Bullit

11 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

12 7 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame

13 22 THE AVENER Fade Out Lines

14 13 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

15 9 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up

16 17 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

17 12 AVICII The Days

18 66 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home

19 25 AXWELL^INGROSSO Something New
20 20 MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin
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Thüringen, Sachsen

Bayern
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DJ Voting vom 09.01.2015 - 16.01.2015
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